令和元年５月吉日

お客様各位

【EMIRATES SHIPPING】

  Surrender Fee 料率改定のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり B/L SURRENDER FEE の料率を改定いたしますことを、ご案内いたします。

何卒、皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

費用名称    ： B/L SURRENDER  FEE

適用対象    : 日本からの輸出

適用航路    ： EMIRATES SHIPPING 船積分

適用開始日  ： 2019 年 5 月２5 日出港分より

適用料金    ： JPY 2,500 PER B/L  + 消費税: JPY200

本件お問い合わせは、弊社各営業部までお願い申し上げます。

以上

HASCO JAPAN 株式会社

営業部

                           TEL : 03-6222-0128

FAX : 03-6222-0125